•

EDiÇÃO068 ANO I LAGOAGRANDEDOMARANHÃO DIARIOOFICIALDACAMARA MUNICIPAL, QUARTA- FEIRAOS DE JUNHO 2019 PAG01/01

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DO CONTRATO Ol

•
EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 010506/2019. PARTES: CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO, pessoa
jurídica de direito público, situada na Av. I° de Maio, s/n, Centro.
Lagoa Grande do Maranhão - MA, inscrita no CNP.J sob o n"
01.612.627/0001-66, e a empresa F. H. R. dos Santos
Cornbustiveis-El'P, situada na Av. Maria Silva de Lima n° 100.
Centro, Lagoa Grande do Maranhão - MA, inscrita no CNPJ sob
o n° 08.489.128/0001-72. OBJETO: Contratação de empresa
para aquisição de combustível, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA,
conforme especificações contidos no Processo de Dispensa n"
01012019, BASE LEGAL: Lei n? 8.666/93, na forma do art. 24,
Inciso II, da referida Lei e suas alterações posteriores e Decreto
Federal n° 9.412, de 18 de junho de 2018, VALOR GLOBAL:
R$ 7.703,50 (sete mil setecentos e três reais e cinquenta
centavos), VIGÊNCIA: de 05 de Junho de 2019 a 31 de
dezembro de 2019. ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal; tINID.
ORÇAMENTARIA: 0101 Câmara Municipal:
PROJETO/ATlVIDADE: 2.001 - Manutenção e Func. das
Atividades Administrativas Funcionamento dos Serviços de
Apoio a Câmara: CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATARIO: Sra.
Francisco Henrique Rodrigues dos Santos, portador do RG n'
348128940/SSP-MA e do CPF n° 740.752.173-53, pelo
CONTRATADO e o Sr. Francisco Cirilio de Souza de Oliveira
Silva, portador do RG n° 045416052012-2 SSP/MA e CPF n"
053.973.511-64, pelo CONTRATANTE. FORO: Comarca de
Lago da Pedra - MA. Data da assinatura 05 de Junho de 2019.

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagoagrandedomaranhao.ma.gov.brjdom

Estado do Maranhão
Diário Oficial Municipal poder Legislativo

Av. 12 de Maio 51 N" - Centro
Lagoa Gande - MA

Site
www.crnlaroagrandedomaranhao.rna.gov.br

FRANCISCO CIRILO DE SOUZA OLIVIERA SILVA
Presidente da Câmara Municipal